ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày         tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề đẩy mạnh

cải cách thủ tục hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo,

điều hành phục vụ người dân, doanh nghiệp

Thực hiện Công điện số 1224/CĐ-VPCP ngày 10/9/2022 của Văn phòng

Chính phủ về Hội nghị trực tuyến toàn quốc chuyên đề đẩy mạnh cải cách thủ

tục hành chính và hiện đại hóa phương thức chỉ đạo, điều hành phục vụ người

dân, doanh nghiệp do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì và các

Phó Thủ tướng Chính phủ Phạm Bình Minh, Vũ Đức Đam cùng dự; UBND tỉnh

tổ chức Hội nghị tại các điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00 ngày 15/9/2022 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Tại điểm cầu của tỉnh (Phòng họp trực tuyến Tầng 3, Trung

tâm Công báo - Tin học, Văn phòng UBND tỉnh) và điểm cầu tại UBND các

huyện, thành phố, thị xã (13 điểm cầu).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Tại điểm cầu của tỉnh:

- Đồng chí Võ Trọng Hải, Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì);

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

(đồng chủ trì);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Trưởng các phòng, trung tâm có liên

quan thuộc Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Tư pháp; Tài

nguyên và Môi trường; Thông tin và Truyền thông; Xây dựng; Nội vụ; Giáo dục

và Đào tạo; Công an tỉnh;

Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Công Thương; Y tế; Giao thông vận

tải; Ngoại vụ; Văn hóa, Thể thao và Du dịch; Lao động - Thương binh và Xã

hội; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Khoa học và Công nghệ; Thanh tra

tỉnh; Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Bưu điện tỉnh, Viễn thông Hà Tĩnh, Viettel Hà Tĩnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT&TH tỉnh dự và đưa tin;

* Tại điểm cầu UBND các huyện, thành phố, thị xã:

- Đồng chí Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã (mời chủ trì);

- Trưởng các phòng, ban có liên quan và cán bộ công chức phụ trách các

lĩnh vực: kiểm soát thủ tục hành chính; công nghệ thông tin (giao UBND các

huyện, thành phố, thị xã tin mời).

2

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao UBND các huyện, thành phố, thị xã báo cáo số lượng đại biểu

tham dự Hội nghị về UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh và hộp thư điện tử

nguyenhaison@hatinh.gov.vn) trước 08h00 ngày 13/9/2022; chuẩn bị hội trường

và các điều kiện phục vụ Hội nghị theo quy định.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp báo cáo của tỉnh và báo cáo tham

luận tại Hội nghị (kết quả, khó khăn, vướng mắc, kiến nghị Thủ tướng (03

trang)), gửi lãnh đạo UBND tỉnh trước 10h00 ngày 14/9/2022); đôn đốc, theo

dõi, tổng hợp đại biểu UBND cấp huyện, báo cáo số lượng đại biểu tham dự Hội

nghị về Văn phòng Chính phủ qua hộp thư điện tử dangkyhop@chinhphu.vn

trước 10h00 ngày 13/9/2022; chỉ đạo Trung tâm Công báo - Tin học chuẩn bị

hội trường, kết nối đường truyền đến UBND các huyện, thành phố, thị xã và các

điều kiện phục vụ Hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Chính phủ (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Viễn thông Hà Tĩnh;

- Phòng Quản trị - Tài vụ;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-09-12T16:56:04+0700

		2022-09-12T17:17:14+0700

		2022-09-12T17:17:17+0700

		2022-09-12T17:17:17+0700